زنندگان امنیت اقتصادی را دارد.

سرنگونی هواپیمای ایرانی
در خلیج فارس توسط آمریکا

پرواز مســافربری شــماره ۶۵۵ شــرکت
هواپیمایــی ایران ایر با شناســه »IR655« از
تهران به مقصد دوبی در تاریخ ۱۲ تیر ۱3۶۷ )3
ژوئیه ۱۹۸۸ میلادی( پس از توقف بین راهی
در بندرعباس به سمت دوبی در حرکت بود که
با شلیک یک موشک ریم-۶۶ استاندارد از ناو
یو اس اس وینسنس متعلق به نیروی دریایی
ایالات متحــده آمریکا در ارتفاع ۱۲ هزار پایی
بر فراز خلیج فارس سرنگون شد و تمامی ۲۹۰
سرنشین آن که شامل ۴۶ مسافر غیر ایرانی و
۶۶ کودک )زیر ۱3 سال( بودند، جان باختند.